1) corr. aus porriget. 
2) Handigprit imperalis, 

34* 
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episcopum intercedendo adiuva. Preposituram quoque Musebahe quondam 
mihi promissam humilibus, immo servilibus modis erga illum acquirere 
desidero. Ergo hec sub velamine fidei tibi seribens tui auxilii, quia po- 
teris, subnixe postulo firmitatem. Si enim illam mihi [con]cesserit per 
manus tue paternitatis, devoveo illi libram dimidiam auri purissimi. Si 
autem hec non suffieit exhibitio, iuxta tuum consilium promissa augebo, 
tantummodo ut optineam, quod expecto; tue vero fidelitati premia sua 
non defiecient. Tue vero fidelitati premia sua non deficient. Nam si 
desiderata!) te adiuvante expostulavero?), unum pallium bonum_ tibi 
me daturum in fide vera promitto. Quodsi in hoc voluntas mea 
inpleri nequiverit, saltem illum meum veterem locum®) apud sanctum 
Martinum, quem iam audivi melioratum, tua providentia celam cunctis 
requirere me adiuvabit. Igitur si pietas superna, antiqua misericordie 
sue mirabilia renovando, me * maiora promovere dignata fuerit, 

fides mea incorrupta nostro seniori ————— atque ea, que mihı 
agenda sunt, omnia secundum suum consilium pariter et preceptum me 
facturum in veritate, que Christus est, promitto, et si quem consangui- 
neorum®) vel fidelium suorum mihi commendaverit, illum, ut ipse iusserit, 
tractabo, et quibuscumque potero bonis honorificabo. Ergo si dieta apud 
illum impetravero, promissa omnia iuramento quo voluerit confirmabo. 
Ista tibi soli legenda transmisi, et ne publicarentur, manu propria scripsi, 
que ne tercius oculus videat vel auris aliqua a te audiat, flagito et intime 
rogito. Quicquid autem de his tibi mente fuerit, vel quem in his 
adiutorem tua prudentia habere voluerit, non per nuntium, sed potius per 
episto)lam mihi remandabis. 

3. Immo (defignirter Biſchof von Arezzo?) an Azecho, Biſchof von Worms. 
1036 Juli — Auguft. 

A. presuli egregio dilectoque suo domno I,, quicquid est, eodem 
indignus, orationis hostias in Deo mactandas. 

Vestrae?) sanctitati obaedienter, ut dignum erat, ac decenter paruisse 
nunciumque vestrum domnae nostrae imperatrici studiose ac diligenter 
presentavisse, ex hoc aperte sciatis, quod eam ipsam vestri muneris par- 
tem propria manu recepisse non dubium est. Deinde quanta benignitate 
yuantaque gratiarum actione vestro se patrocinio et oramine ac servitio 
visitari meminerit, crebra ac sollieita vestrae sanitatis interrogatio mani- 
festat; in quo videlicet idoneos atque placidos vobis testes adfuisse cre- 
datis, dominum H. seilicet cum tenera conjuge Chunegunda, quam etiam 
post vestrum discessum a nemine se amigdalis donatam, paternis verbis 
consolatam, satis muliebriter ingemuisse®) sciatis. Preterea iter vobis 
domni nostri C. imperatoris felix prosperumque, quantum adhue seiri 
potest, denuntio. Audivimus enim, Saxones ad adiutorium sui uniformiter 
armari. Porro autem nec illud vos latere volo, quod legati Anglorum 
nostrae iuniori domnae, nuper infirmae, nunc autem Deo gratias! valenti, 
missi sunt; qui vero dixerunt sibi haec: „Infelix ergo, inquiunt, et iniusta 
noverca vestra”), Arduichenut, germano vestro regnum fraude subripere 
cupiens, universis primatibus nostris convivia maxima celebravit, et nune 
e08 prece, nunc pretio corrumpere satagens, iuramentis sibi suoque nato 
subiugare temptavit; qui vero non solum ei in aliquo huiusmodi non 
consenserunt, verum etiam nuntios prefato germano vestro, quatenus ad 
eos eito redeat, unanimes transmiserunt.“ Sed illi quidem talia. Ad haec, 
ut fideliter semper faciam, notum fieri vobis volo, episcopun Mettensem 
cum gratia magna a curte®) recessisse, archiepiscopum vero C. atque epi- 

1) fide siderata Cod. j 
2) expopontulavero, po getilgt Cod, 
3) Idocum Cod. 
4) corr. aus consangueorum, 
5) itaque hinter vestrae ausrabirt. 
6) corr. aus ingenuisse. 
7) corr. auß nostra. 
8) eörte Cod. 
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scopum L., abbatem E. atque abbatem Brum. simul cum domna nostra 
usque IV. Id. Augusti manere dieque eadem ipsam a!) Noviomago 
Saxoniam tendere depositum laudatumque habere. Quando magis sapio, 
magis intimabo. Bene vale, pater kare. 

4. E. Schulmeifter von Worms an Immo, defignirten Bifhof von Arezjo. 
1036 Herbft. 

Dilectissimo domno suo I. presuli designato, meritis et honore 
probato, E. vietima infirmitatis si quid beatius est octo beatis. 

Inprimis oro, ne grave sit vobis hec tam male scripta perlegere: ipse 
quidem non scripsi, set ille, . 

In cuius manibus ruralis®) pala tenetur. 
Multa haberem vobiscum loqui, si deitate propitia locus mihi con- 

tigisset. Committo fidei vestre, quam expertam mille modis habeo, com- 
mitto, inquam, fratrem meum, committo pro sorore illa que non agit 
perperam, committo, ut senex ille Beniamin suum, ut Tobiam cecus 
pater et, ut virgiliane loquar, committo ut veteranus ille Alexander ?): 

Commisit primis natum Pallanta sub armis 
Enee fido, si non foret inproba Dido. 

De cetero scire vellem super Alboldo#), qualiter vobiscum militat, 
preterea singula vestri itineris et statum valetudinis, et quod caritatis 
domnus meus episcopus vobis inpendisset sollieitus scire desidero. Valete. 
Credo me eitius sanandum, si vestras litteras videre promeruero. 

5. Immo, defignirter Bifhof von Arezzo, an E., Schulmeifter zu Worms. 
1036 Herbit. 

Carus carissimo I. plenam karitatem et plurimam salutem. 
De scriptura non erit curandum, cum?) magis ad sententie nucleum 

seu ad mittentis devotionem sit respiciendum. Non enim curo de lire 
vel arpe qualitate sive campane puleritudine, si tantum sonum emittit 
dultiorem. Coeterum ut Israel Beniamin, tuum mihi committis dileetum, 
on dum tibi sit dileetus, non erit mihi nisi carissimus. Diligam eum ut 
oseph Beniamin, sed non aperte, ne forte inde elatus audatior fiat ce- 

teris. Cui autem Tobias suum commisit equivocum, nobiscum dignetur 
manere in eternum, et dyucat atque reducat nos secundum suam miseri- 
cordiam in viam pacis et prospere prosperitatis. Ad hęc domnus noster 
episcopus, sicut pater filium vel mater unicum dimittit plena caritate et 
fide non fieta, me quamvis indignum non sine lacrimis dimisit. Alboldum 
autem ad unius anni spacium mihi commendavit®) et per meam peti- 
cionem prebendam sibi?) ad sanctum Petrum dedit. Lectum unum 
honorifice incisum et sellam, similiter duo scrinia lineis laneisque et palliis 
bene carcarata mihi dedit, et osculo pacis, ac signo designans salutis mise- 
ricorditer me dimisit. Sed et omnia bona me habere putassem, si 
infirmitatem solitam non timuissem. Ergo te, frater, rogo, ut ubicumque 
Deum invocaveris, mei peccatoris non obliviscaris; si autem tui®) obli- 
viscar, oblivioni detur dextera mea.